Sensus.
 Sensus quomodo pro peccato originis puniantur. 382. d
 Sensus exteriores & interiores quare dati. ibid. d, e
 Quomodo non præsent officium suum. ibid.
 Sensus multis annis viget ante rationem. 604. e
 Sensus bona sunt præsentia, rationis futura. ibid.
 Sensus & rationis variæ differentie. ibid.

Seruitus.
 Seruitus peccati quàm grauis. 171. e, 221. d, e, & seq. 386. d, e, & seq. 600. e
 Seruitus & libertas quomodo opponantur. 670. d, e
 Seruitus peccati opponitur libertati à peccato. 670. c
 Non opponitur libertati naturæ. ibid.
 Seruitus naturæ quid. ibid.
 Opponitur libertati naturæ. ibid.
 Seruitus peccati, & libertas peccati: item seruitus iustitiæ, & libertas iustitiæ quomodo idem significant. 673. a, 928. b, c
 Seruitus etiam mille annorum non meretur hæreditatem. 997. c

Serpens.
 Serpens qui tentauit Adamum in paradiso, qualis erat, errores aliquorum. 173. b, c, & seq.
 Serpentem Moysi fuisse fictum & fabulosum, error. 173. a, b, d
 Serpens fuit verus & naturalis, per quem diabolus locus, tentauit Heuam. 173. b, 195. a, b
 Serpentis pœna, vt sit maledictus super omnia animantia. 173. b, 195. a, c, d
 Serpens pro se loqui non potuit, nec vllum animal brutum potest. 173. e
 Serpens quare potius quàm aliud animal assumptus est à diabolo ad tentandum Heuam. 173. e, 174. a
 Serpentem fuisse aptissimum ad tentandum propter suam naturalem calliditatem. 174. a, b
 Serpentem solum fuisse permissum diabolo, per cuius os loqueretur ad tentandum Heuam. ibid.
 Heua ignorabat diabolum ei locutum per serpentem. 173. b, c
 Serpentis astutia in muliere seducenda. 183. a, c
 Serpens fuditur Heuam non Adamum, vt Gen. 3. habetur, & 1. ad Tim. 2. cap. 183. d, e, 184. d, & seq. 187. a, b
 Serpens quomodo Adamum seduxerit. 184. d, e, & seq. 186. d, e & seq.
 Serpens peccare non potuit, & tamen punitur in odium peccati, cuius erat instrumentum. 195. a, b
 Serpens non potuit intelligere, licet Deus cum alloqueretur. 195. b, c
 Serpens animal abiectissimum, inuisum, execrabile. 195. c
 Serpens initio rectus corpore incedebat, nunc super pectus & ventrem reptit. 195. a, c, d
 Serpens prius herbas, nunc terram comedit. 195. a, c, e
 Serpentis inimicitia cum hominibus. 195. a, c, d, 196. a
 Serpens maledictus à Deo, non Adam & Heua. 196. c
 Serpens non timuit Heuam, nec illa serpentem ante peccatum. 389. a

Simonia.
 Simonia est iniustitia communis, danti & accipienti. 1177. d
 Simoniaca lucra non dantur propriè in elemosynam. ibi. d, e
 Interdum non danda pauperibus, sed restituenda Ecclesiæ cui facta est iniuria. ibid. e, & seq.

Sitis.
 Sitis quàm intolerabilis, & ad quàm horrenda hominem adigit. 383. c, 384. a

Somnus.
 Somnus à natura ad quietem capiendam datus & concessus. 382. d, e
 Somnus quomodo Somniorum visis reddatur inquietus, ibi.

Spes.
 Spes quoad certitudinem pertinet ad voluntatem. 737. c
 Spei certitudo est in intellectu causaliter. ibid.
 Spes est tantum rerum bonarum & futurarum. 344. c
 Est tantum pertinentium ad sperantem. ibid.
 Spes nascitur ex fide. 759. c, 811. d, 878. c
 Spes obtinendæ veniæ est dispositio ad iustitiam. 759. d, 811. d, e
 Spes sæpè ponitur pro resperata. 811. d, e
 Spes nostra debet esse anchora animæ. 823. c, 886. a, b

Debet esse talis, vt mori cum timore tamè desideremus. 877. c
 Spes non est securitas de vita æterna. 883. e
 In genere suo debet esse certissima. 886. a
 Spei certitudo duplex. ibid.
 Ex parte voluntatis quæ. 886. a, b, & seq.
 Non fert ex parte intellectus certitudinem absolutam. 886. a, b, c, d
 Spei certitudo ex parte intellectus est duplex. 886. b
 Spei fundamentum primarium promissio Dei. ibid.
 Spes non expellit omnem timorem. 877. c, 886. c, d, e
 Spei certitudo ex parte intellectus, quæ oritur ex charitate, est tantum iustorum. 886. c, d
 Spes Christianorum quomodo est certissima. ibid. d, e
 Spei forma est charitas. 886. e
 Spes oritur ex charitate, & charitas ex spe. 987. a
 Spes est necessaria ad impetrandum id quod petimus. 1052. b, c
 Spes non solum in ipso boni auctore, sed etiam in intercessoribus ponenda est. 1073. d

Spiritus sanctus.

Spiritus sanctus per fontem aquæ viuæ significatur. 412. c, d, e
 Spiritus sanctus quomodo abundè in nos effunditur. 413. b, c, & seq.
 Per gratiam in nobis habitat. 412. c, d, & seq. 422. a, 427. e, 428. a, b, c, & seq.
 Potest duobus modis in nobis habitare. 428. a, b, & seq.
 Spiritus sanctus habitat in iustificatis. 870. d, e
 Spiritus sancti fructus. ibid.
 Eiusdem septem dona respondent septem petitionibus orationis Dominicæ. 1034. d

Statio.

Statio partim cum vigilia, partim cum ieiunio conuertit. 1153. c, d, & seq.
 Statio à stando iuxta aliquos, quia Christiani in Dominicis stantes orabant. 1153. d
 Est vigilia diurna, tempore solennis ieiunij. 1154. a, b, & seq.
 Stationes excubiæ orantium & ieiunantium. ibid.
 Statio differt à vigilia, & ieiunio. ibid.
 Solum fit de die. ibid.
 Statio & ieiunium ante omnem vigiliam præcedebat. ibid.
 Finiri solebat hora nona, vel ad vesperam, vt ieiunium. 1154. b
 Fieri solebat feria quarta & sexta. ibid. c
 Stationum loca Romæ constituta à S. Gregorio. ibid. c, d
 Stationes à ieiunio fortassis primus separauit. ibid.
 In ipsiis Dominicis fieri noluit. ibid.
 In stationibus parum nunc singuli orant, & dant locum alijs. 1154. d
 Stationes nostræ duabus in rebus differunt ab antiquis. 1154. e
 1155. a
 Tunc idem toto die orabant, nunc alijs alij succedunt, vt semper orant aliqui vsque ad vesperam. 1155. a
 Tunc statio cum oratione & ieiunio durabat, nunc & post cibum, & cum omnino non ieiunatur, fit statio. ibid.
 Status perfectior qui sit, & quare non sit imperatus. 1204. a